ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

Об осуществлении депутатами

Законодательного Собрания Челя-

бинской области полномочий на

профессиональной (постоянной)

основе

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществлять полномочия депутатов на профессиональной (постоянной)

основе в Законодательном Собрании Челябинской области с 1 ноября 2025 года следую-

щим депутатам Законодательного Собрания Челябинской области:

Гулину Максиму Алексеевичу;

Заозёрову Александру Михайловичу;

Маслову Виталию Николаевичу;

Рожкову Алексею Александровичу.

2. Осуществлять полномочия депутата на профессиональной (постоянной) основе

в Законодательном Собрании Челябинской области с 2 ноября 2025 года депутату

Законодательного Собрания Челябинской области Галицыну Артемию Вячеславовичу.

3. Осуществлять полномочия депутата на профессиональной (постоянной) основе

в Законодательном Собрании Челябинской области с 21 ноября 2025 года депутату

Законодательного Собрания Челябинской области Уланову Владиславу Евгеньевичу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                              О.В. Гербер

от  №

г. Челябинск

Внесен депутатом

Законодательного Собрания

Челябинской области

Гербером О.В.